
Dz.U./S S60
27/03/2012
96984-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

27/03/2012 S60
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96984-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Spektrometry
2012/S 60-096984

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Uniwersytet Śląski Dział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: mgr Aneta Szturc-Krawczyk, mgr Katarzyna Poprawa
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: aneta.szturc@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Wyższa Szkoła Publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa urządzeń laboratoryjnych kontrolno-pomiarowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 1)
Spektrofotometr - Uniwersytet Śląski, Katedra Biochemii, ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice,
2) Zestaw spektrofotometryczny - Uniwersytet Śląski, Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii, Instytut Chemii, ul.
Szkolna 9, 40-006 Katowice, Zakład Krystalografii
Kod NUTS PL22A

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń laboratoryjnych kontrolno-pomiarowych, wymienionych w
ust. 3, zwanych dalej „urządzeniami”. Zakres zamówienia obejmuje: dostawę wraz z transportem, rozładunkiem,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96984-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:aneta.szturc@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S60
27/03/2012
96984-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

27/03/2012 S60
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

montażem i uruchomieniem urządzeń u Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić również
serwis gwarancyjny, a w ramach części „B” postępowania także szkolenie pracowników Zamawiającego.
Oferowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe, pochodzić z bieżącej produkcji, posiadać stosowne
certyfikaty i aprobaty dopuszczające urządzenia do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Wykonawca jest
zobowiązany dostarczyć przedmiot zamówienia do Uniwersytetu Śląskiego w opakowaniach (paczkach)
zgodnych asortymentowo jak i ilościowo z ofertą Wykonawcy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera w załącznik nr 2, który stanowi integralną część SIWZ.
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych
Część A: Spektrofotometr Spectronic 200 lub równoważny - 1 szt./zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.
Część B: Zestaw spektrofotometryczny UV-VIS do pomiarów absorpcyjnych i dyfuzyjnych lub równoważny - 1
szt./zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.
4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Za równoważne Zamawiający uzna urządzenie,
którego parametry techniczne i funkcjonalne oraz standardy jakościowe będą takie same lub lepsze w stosunku
do urządzenia opisanego przez Zamawiającego. Podane nazwy urządzeń, należy traktować tylko przykładowo
w celu lepszej orientacji Wykonawców, co do jakości urządzenia. Użycie znaków towarowych jest uzasadnione
specyfiką przedmiotu zamówienia oraz tym, że Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za
pomocą innych dostatecznie dokładnych określeń.
5. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 56 dni od daty zawarcia umowy.
6. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić serwis gwarancyjny. Wymagany okres gwarancji:
Zamawiający wymaga aby wykonawca udzielił pełnej gwarancji producenta lub głównego dystrybutora na
terenie RP na oferowane produkty, nie krótszej jednak niż 24 miesiące.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38433000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 66 051,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RU/DW/182/11

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu



Dz.U./S S60
27/03/2012
96984-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

27/03/2012 S60
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 014-021319 z dnia 21.1.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Spektrofotometr Spectronic 200.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.3.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Spectro-Lab
ul. Siedzibna 22
03-317 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 682,98 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 915,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Zestaw spektrofotometryczny UV-VIS do pomiarów absorpcyjnych i dyfuzyjnych.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.3.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MEDSON K. Kowalski, D. Wlaź
ul. Średzka 15
62-021 Paczkowo
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 44 715,45 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 53 136,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:21319-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S60
27/03/2012
96984-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

27/03/2012 S60
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23.3.2012


